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جدیدترین محصول شرکت پالایش نفت تبریز رونمایی شد

   لیلا پاشایی: شرکت پالایش نفت تبریز از 
جدیدترین محصول خود رونمایی کرد.

شرکت پالایش نفت تبریز در بیست و هشتمین 
نمایشگاه بین المللی خودرو از جدیدترین محصول 
خود در حوزه روغن موتور با نام 5W30 SN رونمایی 

کرد.
در مراســم افتتاحیه ایــن رویداد کــه با حضور 

مهندس غلامرضا باقری دیزج، مدیرعامل و نائب 
رئیس شــرکت پالایش نفت تبریــز و دکتر علیزاده 
نماینده ورزقان و رییس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شــورای اســلامی، جمعی از مســوولان 
کشوری و متخصصان صنعت خودرو ترتیب یافته 
بود، رونمایی و عرضه محصول جدید شرکت پالایش 

نفت تبریز با استقبال شایان توجه همراه شد.

شــرکت پالایش نفت تبریز در راســتای توســعه 
روزافزون بازار محصولات پرفروش و پرطرفدار خود 
در این رویداد بزرگ مبادرت به معرفی روغن موتور 

5W30 SN کرد.
به گفته مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز این 
محصول با اســتفاده از روغن پایه گروه ۳ و بهترین 
فرمولاسیون جهت اســتفاده در خودروهای نسل 

جدید طراحی شده است.
مهندس غلامرضــا باقری دیــزج، ویژگی های 
خاص تولید جدید شــرکت پالایش نفــت تبریز را 
برشمرد و از جمله به بهبود عملکرد موتور، افزایش 
عمــر مفید قطعــات، کاهــش مصرف ســوخت، 
سازگاری با استانداردهای زیست  محیطی و کاهش 

آلایندگی خودرو اشاره کرد.
مدیرعامل و نائــب رئیس هیات مدیره شــرکت 
پالایش نفت تبریز، همچنین به تشــریح جزئیات 
و امتیــازات فنی ایــن محصول جدیــد پرداخت و 
اظهار کــرد: روغــن موتــور 5W30 SN با آخرین 
استانداردهای جهانی و مناســب برای موتورهای 

نوین طراحی شده است.
لازم به ذکر است رونمایی محصول جدید شرکت 
پالایــش نفت تبریز با اســتقبال و تحســین جمع 

کثیری از بازدیدکننــدگان و فعالان صنعت خودرو 
همراه گردید.

خاطرنشان می ســازد نمایشــگاه بین المللی 
صنعــت خــودرو، هــر ســاله برتریــن برندهــا و 
جدیدترین محصولات صنعت خــودرو را معرفی 
می کند کــه به اذعان کارشناســان و متخصصان 
صنعــت خــودرو، فرصــت مناســبی بــرای ارائه 
تولیــدات جدیــد شــرکت های بــزرگ داخلی و 
خارجی پدید می آورد تا محصولات خود را عرضه 

و به نمایش بگذارند. 
شــرکت پالایش نفــت تبریز بــا اختصاص یکی 
از بهتریــن غرفه های نمایشــگاه مذکــور، ارتباط 
نزدیک تــری بــا مشــتریان، بازدیدکننــدگان و 
متخصصان صنعــت خودرو برقرار کرد و توانســت 
نگاه ها را متوجه توانمندی ها و قابلیت های ممتاز 
خود در حوزه طراحی و عرضه روغن موتور ویژه برای 

استفاده نسل جدید خودروها کند.
پیشــتر نیز روغن موتور آریا از ســبد محصولات 
شرکت پالایش نفت تبریز به زنجیره فروش معرفی 
شده و توانســته بود در همان گام نخست عرضه و 
توزیع، اقبال و توجه بازار مصرف داخلی را کســب 

کند. 

پوستر پنجمین دوره جایزه فیروزه خوزستان 
رونمایی شد

  پوستر پنجمین دوره جایزه فیروزه خوزســتان با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان رونمایی شد.

 مجید منادی  در آئین رونمایی از پوستر پنجمین دوره جایزه فیروزه ضمن تسلیت وفات 
حضرت معصومه )س( اظهار کرد: جایزه فیروزه فرصتی برای این است که در کل استان ها و 
شهرهای خوزستان هر شخصی که ابتکار و خلاقیتی دارد یعنی به نوعی توانسته محصولی را 

به عنوان یک کالای فرهنگی و هنری تولید کند به جشنواره آورده و معرفی کند.
وی افزود: البته درست است که جنبه مسابقه ای هم دارد اما هدف اصلی معرفی شخص 
است که بگوییم خوزستان چه افراد توانمندی در این عرصه ها داریم و هدف دیگر معرفی اثر 

و محصول است تا بدانیم چه محصولاتی وجود دارد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: به طور مثال اگر در حوزه پوشش ایرانی 
و اسلامی که متناسب با فرهنگ ما است، عروسک ها و یا سایر محصولات فرهنگی که در آنها 

عنصر ابتکاری و خلاقیتی نیز به کار رفته، معرفی شود.
منادی بیان کرد: امروز در کشــورهای پیشــرفته اقتصادی، صنایع فرهنگی بسیار مورد 
توجه هستند زیرا با کمترین ساز و برگ و هزینه، درآمدهای بالا و ارزآوری برای کشورها دارند، 
همچنین اشــتغال بالایی دارد. از ســوی دیگر در کنار صادرات و معرفــی فناوری، فرهنگ 
خودمان را هم معرفی می کنیم لذا ما این را جز کارهای خود قرار داده ایم که امید است دیگر 
دستگاه ها هم در این بخش کار کنند. وی ادامه داد: جایزه فیروزه نیز قصد دارد به این بخش 
توجه کند. سال گذشته آثار خوبی دریافت شد که هشت اثر شایسته تقدیر و به تهران ارسال 
شد، انشالله امسال آثار برجسته بیشتر باشد تا به جز اثراتی که پذیرفته می شوند نمایشگاهی 
را برگزار کنیم زیرا مطمئن هستیم اگر این اتفاق بیفتد و همه دستگاه ها و صنایع از محصولات 

هنرمندان استفاده کنند اثر گذار خواهد بود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان اظهار کرد: بهترین کمک به عرصه مذکور این 
است که تلاش کنیم تا زیرمجموعه ای ک با دستگاه های متولی در ارتباط هستند فراخوان 
به گوششان برسد تا شخصی نباشد که خلاقیت و تولید داشته باشد اما از این جشنواره بی 
اطلاع باشد. مهرانگیز بحیرایی معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان در ادامه گفت: جشنواره مذکور با هدف حمایت از فعالیت های فرهنگی و هنری 
با رویکرد ایرانی اسلامی و تولید کنندگان است که ۹ سال در کشور و برای پنجمین سال در 

خوزستان برگزار می شود.
وی افزود: هدف دیگر، مشــارکت دستگاه های فرهنگی وهنری کشــور برای حمایت از 
تولیدکنندگان حوزه مذکور بوده است که در استان این مشارکت به خوبی انجام شده است. 
در این دوره نیز پارک علم و فناوری، حوزه هنری خوزستان، میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری استان و کانون پرورشی فکری کودکان و نوجوانان خوزستان نیز مشارکت دارند.
معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان عنوان کرد: با این 
اقدام می توان حوزه فرهنگ را به تولید گره زد تا اقتصاد فرهنگی را برای هنرمندان ایجاد کنیم.
بحیرایی بیان کرد: ایده های فرهنگی استارتاپی، کسب و کارهای فرهنگی نوپا و تجاری 
شده و فعال در بخش های عروسک، اسباب بازی، اقوام ایرانی، هدایای فرهنگی، عروسک 

اقوام ایرانی، طراحی شخصیت )کاراکتر( از موضوعات جایزه فیروزه است.
وی اضافه کرد: همچنین ایده های نوجوانان در عرصه صنایع فرهنگی مرتبط با موضوعات 

جشنواره به عنوان بخش ویژه انتخاب شده است.
به گفته معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مهلت 
ارسال آثار از ۱۵ مهر ماه لغایت ۳۰ آبان ماه سال ۱۴۰۳ است و علاقمندان می توانند جهت 

ارسال اثر و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.platzaa.ir مراجعه کنند.

نام نویسی در طرح توانمندسازی صدف پارک 
علم و فناوری خلیج فارس بوشهر آغاز شد

 بوشهر-رضا حیدری: رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر گفت: 
نام نویســی در پنجمین دوره طرح توانمندسازی صدف توســط پارک علم و فناوری خلیج 
فارس با حمایت معاونت علمی، فنــاوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری و پارک 

فناوری پردیس آغاز شد.
رحمن دشــتی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: طرح توانمندسازی صدف به افراد 
کمک می کند تا ابتدا به خودشناســی رســیده و در ادامه با حضور در کارگاه های آموزشی 
مختلف، مسیر درست شغلی را انتخاب و در نهایت بتوانند نقش آفرینی مؤثری در زیست بوم 

فناوری و نوآوری داشته باشند.
وی بیان کرد: طرح صدف در۴ فاز اصلی تعریف شده که فاز نخست آن شامل خودشناسی- 
شخصیت شناسی )ارائه آموزش هایی به منظور شــناخت تیپ شخصیتی خود و آشنایی با 

آزمون های شخصیت شناسی معتبر و نحوه استفاده و کاربرد آزمون ها( است.
رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر  تصریح کرد: مهارت افزایی در حوزه 
مهارت های نرم )ازجمله ارتباطات مؤثر و فنون مذاکره، رزومه نویسی و مصاحبه شغلی، آشنایی 
با سبک های شغلی و کارآفرینی، آشنایی با روند های بازار کار و مهارت های مورد نیاز شغلی 
در آینده، آشنایی با دیجیتال مارکتینگ و غیر( و  طراحی مسیر حرفه ای 2 بخش دیگر طرح 

توانمندسازی صدف محسوب می شوند.
دشتی ادامه داد: رویکرد چهارم این طرح آشنایی با زیست بوم فناوری و نوآوری )آشنایی 
با پارک های علم و فناوری و سایر ساختار های توســعه فناوری و نوآوری ازجمله مراکز رشد، 
شــتاب دهنده ها، فن بازارها، کارخانه های نــوآوری و بازدید از شــرکت های دانش بنیان به 
تناسب رشــته تحصیلی افراد( است. وی یادآور شــد: از دیگر برنامه های در نظرگرفته شده 
برای شرکت کنندگان این دوره می توان به برنامه میزگرد انتقال تجربیات کارآفرینان و کارکنان 
توانمند در حوزه فناوری اشاره کرد، همچنین طی این طرح نشست های راهبری )کوچینگ( 
شغلی برای شرکت کنندگان بر اساس رشته های تحصیلی و آشنایی با مدل های کسب وکار 

برگزار می شود.
دشتی اظهار کرد: در پایان دوره در صورت موافقت واحدهای فناور، منتخبین طرح با دارا 
بودن شرایط کاری متناسب می توانند دوره کارآموزی – کارورزی خود را در یکی از شرکت های 
عضو پارک علم و فناوری خلیج فارس سپری کنند. وی یادآور شد: مهلت ثبت نام در این دوره 
تا پایان مهرماه ۱۴۰۳ تعیین شده و علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر و انجام فرآیند 
 https://info@kaniboom.ir/events/sadaf مصاحبه و ثبت نام، می تواننــد به نشــانی

مراجعه و یا با شماره 07791570560 داخلی 2121 تماس حاصل کنند.

نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش و انرژی 
خلیج فارس در بندر بوشهر برگزار می شود

 رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس از برگزاری نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی، 
پالایش و انرژی خلیج فارس در بندر بوشهر خبر داد.

رحمن دشتی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: نمایشگاه یادشده از ۶ الی ۸ آذرماه در 
محل نمایشگاه های بین المللی بوشهر سالن لیان برگزار می شود.

دشتی افزود: ۶۰ شرکت از سراسر کشور آخرین فناوری ها و دستاوردهای فنی و تخصصی 
مورد نیاز صنعت نفت، گاز و انرژی در معرض دید بازدید کنندگان قرار می دهند.

وی تأکید کرد: برگزاری نمایشگاه ها و عرضه آخرین دستاوردها گامی ارزشمند در راستای 
تحقق شعار سال است و شرکت های حاضر در نمایشــگاه با خنثی کردن تحریم ها مانع از 
خروج ارز از کشور شده اند. دشتی افزود: نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش و انرژی 
خلیج فارس متناسب با برنامه ها و اهداف بلند مدت پارک علم و فناوری خلیج فارس در بندر 
بوشهر برگزار می شود و برگزاری نشست های تخصصی از برنامه های جانبی آن است. وی 
یادآور شد: نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی، پالایش و انرژی خلیج فارس از ۶ الی ۸ آذرماه 
در آستانه هفته پژوهش و فناوری به مدت سه روز از ساعت ۱۰ الی ۲۰ پذیرای بازدید کنندگان 

 وکالتی کردن حساب بانک 
قرض الحسنه مهر ایران برای ثبت نام خودرو
 طرح جدید فروش خودروهای وارداتی در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی

مشــتریانی که خواهــان وکالتی کردن حسابشــان بــرای ثبت نام در طــرح پیش فروش 
خودروهای وارداتی هستند؛ نیاز به مسدود کردن ۵۰۰ میلیون تومانپول در حساب وکالتی 
خود دارند. مشتریان می توانند تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۳۰/۰۷/۱۴۰۳ برای وکالتی 

کردن حساب خود جهت ثبت نام خودروهای   اقدام کنند

انتخاب مدیر عامل شرکت پتروشیمی پارس بعنوان مدیر ارشد 
شرایط اضطراری شرکت های پتروشیمی منطقه پارس

  سیاوش میر حاجی طی حکمی از طرف فرمانده ارشد پدافند غیر عامل و مدیریت 
بحران منطقه با حضوروحید رضا زیدی فر معاون وزیر نفت در امور مهندسی  ، پژوهش و فن 
آوری ، امروز 23 مهر ماه بعنوان مدیر ارشد شرایط اضطراری شرکت های پتروشیمی منطقه 

پارس انتخاب شد.
 رویکرد های نوین و انسجام بخش همراه با سازماندهی و ارتقاء آمادگی و استفاده از ظرفیت 
های موجود در حوزه مسئولیت و ایجاد اطمینان از توانایی کنترل حوادث در طرح واکنش 

شرایط اضطراری از وظایف این حوزه می باشد.

معاون بیمه سلامت استان گلستان :
مهمترین خدمات بیمه 

سلامت حمایت از بیماران 
خاص و صعب العلاج است

  معــاون بیمــه و خدمــات 
سلامت اداره کل بیمه سلامت گلستان 
با بیــان اینکــه یک هــزار و ۲۶۴ مرکز 
درمانی اســتان طرف قرارداد با بیمه 
سلامت هستند، افزود: بیمه سلامت 
با ۱۰۰ درصــد داروخانه هــای دارای 
پروانه اســتان گلســتان قرارداد دارد.

علیرضا صحرایی در نشســت خبری 
که به مناسبت گرامیداشت هفته بیمه 
سلامت برگزار شــد، اظهار کرد: بیمه 
ســلامت، بیمه ای دولتی بوده و تابع 
قوانین نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران اســت و یک میلیون و ۱۸۴ هزار 
نفر، حدود ۶۰ درصد جمعیت استان 
گلستان تحت پوشش این بیمه هستند.

معاون بیمه و خدمات سلامت اداره کل 
بیمه سلامت گلستان با اشاره به اینکه 
اتباع خارجی که در قالب شناسه »یکتا« 
تعریف شده اند، می توانند از خدمات 
بیمارســتان ها و مراکز درمانی دولتی 
استفاده کنند، خاطرنشان کرد: آمار 
این افراد از سوی وزارت کشور و سازمان 
اتباع شناســایی می شــوند تا بتوانند 
از خدمــات نظــام مقــدس جمهوری 
اســلامی ایران اســتفاده کنند و باید 
این را بگوئیم که در اســتان گلســتان 
آمار اتبــاع متغیر هســتند.وی اضافه 
کرد: اتبــاع خارجــی در دو حالت که 
یا »آســیب پذیر ها هســتند« به شکل 
رایــگان و یا اینکــه »غیرآســیب پذیر 
هســتند« بــا پرداخــت حــق بیمه، 
می تواننــد از خدمات بیمه ســلامت 
بهره مند شــوند.وی با بیان اینکه این 
بیمه علاوه بر اتباع داخلی که به شکل 
رایگان برای پنج دهک نخست و برای 
پنج دهــک دوم به ترتیــب دهک ها با 
تخفیف خدمات ارائــه می کند، ادامه 
داد: اتبــاع خارجی که نیــاز به درمان 
دارنــد می تواننــد در شــرایطی که در 
ســامانه تعریف شــوند، از مزایای این 
بیمه استفاده کنند.صحرایی با تأکید 
بر اینکه بالغ بر یک هــزار و ۲۶۴ مرکز 
اعم از پزشکان، فیزیوتراپ ها، ماما ها، 
داروخانه ها و دیگر مراکز طرف قرارداد 
با بیمه ســلامت در اســتان گلستان 
وجود دارد، تصریح کرد: ۲۴۰ پزشک 
عمومی، ۲۸۰ پزشک متخصص، ۳۰ 
فوق تخصص، ۷۰ دندانپزشک، ۳۱۱ 
داروخانه، ۶۲ آزمایشگاه و سایر مراکز 
طــرف قرارداد بــا این بیمه هســتند.

معاون بیمه و خدمات ســلامت اداره 
کل بیمه سلامت گلســتان در بخش 
دیگر ســخنان خود با اشاره به تعریف 
»بیماران خاص« در بیمه ســلامت که 
در گذشــته به پنج مورد اشــاره شــده 
بود، توضیح داد: از اواخر سال ۱۴۰۱ 
دولــت وقت اقدام بــه تعریف صندوق 
بیماران خــاص و صعب العلاج کرد که 
با تحولی عظیم ۵ مــورد حمایت را به 
۱۰۷ گــروه بیماری افزایــش داد.وی 
افزود: ۱۰۰ درصد داروخانه های استان 
گلستان که پروانه رسمی دارند، طرف 
قرارداد با بیمه ســلامت هســتند.وی 
حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج 
را یکــی از مهمتریــن خدمــات بیمه 
ســلامت برشــمرد و خاطرنشان کرد: 
طی ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۳ حدود 
۱۸۳ میلیارد ریــال به بیماران خاص و 

صعب العلاج پرداخت شده است.

برگزاری مراسم تکریم و 
معارفه فرمانده انتظامی 

شهرستان ساوجبلاغ

 ساوجبلاغ – سیروس رنجبرکهن: 
طی مراسمی درفرهگسرای امام علی )ع( 
شهرهشتگرد، سرهنگ سید امین موسوی 
به عنوان فرمانده جدید انتظامی شهرستان 
ساوجبلاغ معرفی و از زحمات سرهنگ علی 
ســلیمانی، فرمانده انتظامی پیشین این 

شهرستان تجلیل و قدردانی به عمل آمد .
به گزارش خبرنگار ما ، این مراســم 
با حضور دکتر علی حــدادی نماینده 
محترم مردم شریف غرب استان البرز 
در مجلس شورای اسلامی، ائمه محترم 
جمعــه، ســردار هداونــد فرماندهی 
محترم انتظامی استان البرز، جمعی 
از نیروهــای انتظامی، خانواده معظم 
و معزز شــهدا، اعضای محترم شورای 
تامین شهرستان ساوجبلاغ، مهندس 
کیــان شهردارهشــتگرد و جمعــی از 
مسئولان شهرســتانی و اســتانی در 
فرهنگ ســرای امــام علــی )ع( این 

شهرستان برگزار شد .
ســردار حمیــد هداونــد فرمانــده 
محترم انتظامی اســتان البرز در این 
مراســم با اشــاره به اهمیــت وظایف 
نیــروی انتظامی، بر لزوم هوشــیاری 
و هماهنگی بیشــتر با سایر نهادهای 
مرتبط تأکید کــرد و اظهار داشــت: 
ایــن تغییــرات مدیریتــی بــا هدف 
تقویــت امنیت و بهبــود نظم عمومی 
در شهرستان ســاوجبلاغ انجام شده 

است.
وی همچنین از تلاش های سرهنگ 
سلیمانی تشکر کرده و ابراز امیدواری 
کرد که ســرهنگ موســوی با تجربه و 
تعهد خود بتوانــد در ارتقــای امنیت 

عمومی موفق عمل کند.
در پایان این مراســم، حکم انتصاب 
سرهنگ سید امین موسوی به عنوان 
فرمانــده جدید انتظامی شهرســتان 
ســاوجبلاغ قرائــت شــد. ســرهنگ 
موسوی نیز در سخنان کوتاهی ضمن 
تقدیر از این اعتماد، بر ادامه تلاش ها 
برای حفظ نظم و امنیت در شهرستان 
تأکید نمود و از تمامی نیروهای تحت 
امر و دیگر نهادهای مرتبط خواســت 
تا با همکاری و همدلی در این مســیر 

همراهی کنند.

 بزرگداشت بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی دباغ
 در اهواز برگزار شد

 بزرگداشت بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی دباغ با حضور آیت الله جزایری در اهواز برگزار شد.
 زعیم حوزه های علمیه خوزســتان گفت: بانو دباغ در تمامی ابعاد یک بانوی کامل اسلامی و الگویی بی نظیر 

برای همه نسل ها است.
آیت الله سیدمحمدعلی موسوی جزایری در همایش زن تراز انقلاب بزرگداشت بانوی مجاهد مرضیه حدیدچی 
دباغ که در اهواز برگزار شد بیان کرد: خانم دباغ بسیار فاضل، انقلابی و عاقل بود که در دوران قبل از انقلاب به اجبار 

در  لبنان و سوریه زندگی می کرد و سپس به یاران امام خمینی )ره( در فرانسه ملحق شد. 
وی افزود: خانم دباغ انســانی مســئولیت پذیر بود و در مبارزات انقلاب و پیشــبرد انقلاب اسلامی نقش مهم و 

برجسته ای داشت.
 زعیم حوزه های علمیه خوزستان مبارز بودن، مجاهده بودن و تابع مرجع و رهبری بودن را از ویژگی های خانم دباغ 
از نظر یک جوان انقلابی دانست و گفت: با توجه به ویژگی های منحصر به  فردی که در ابعاد شخصی و اجتماعی این 

بانو بود باید به بهترین نحو به جوانان معرفی شود.
وی افزود: این زن شجاع جزو مبارزانی بود که در مسیر مقاومت استقامت کرد و همواره در کنار امام راحل بود.

همچنین مجید منادی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان بیان کرد: معرفی چهره های برجسته انقلابی 
به ویژه بانوان اثرگذار در انقلاب اسلامی از جمله خانم دباغ که از یاران امام )ره( بود بسیار مهم است.

وی با بیان اینکه خانم دباغ نقش ویژه ای در پیروزی انقلاب اسلامی داشت افزود: این بانوی بزرگوار به عنوان صفیر 
انقلاب اسلامی و از جانب امام به کشور شوروی رفت و اقدامات موثری انجام داد.

منادی گفت: این میزان حضور برجسته یک بانوی انقلابی و مسلمان در میادین مختلف که مقام معظم رهبری 
از وی به عنوان الگوی سوم زن مسلمان یاد کردند، باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد.

وی ابراز امیدواری کرد: با حضور پژوهشگران، طلاب، دانشجویان، اهل قلم و رسانه نسبت به برگزاری این گونه 
همایش ها، اقدام کرد تا جوان ما بداند که در تاریخ کشورش چه چهره هایی وجود داشته و سراغ الگوهای غیرواقعی 
نروند. بر اساس این گزارش مرضیه حدیدچی که با نام طاهره دباغ نیز شناخته می شود، نخستین و تنها فرمانده زن 
سپاه بود که در زمان حکومت پهلوی زندانی ساواک و در دوران تبعید امام خمینی)ره( در پاریس محافظ شخصی 
خانواده ایشان شد. مرحومه دباغ پس از پیروزی انقلاب ۱۳۵۷، از بنیان گذاران سپاه پاسداران بود و سابقه نمایندگی 

مجلس شورای اسلامی را هم در کارنامه خود داشت. 
وی۲۷ آبان ماه سال ۹۵ پس از گذراندن دوره  بیماری در بیمارستان خاتم الانبیاء)ص( دارفانی را وداع گفت.

 عملیات احداث وبهره برداری از استخر ذخیره آب 
 فضای سبز شهری در بلوار خلیج فارس مهستان

 ساوجبلاغ – سیروس رنجبرکهن:   علی گلرخی شهردار مهستان گفت:مهمترین هدف از ساخت این 
اســتخر، ذخیره آب قنات موجود در این منطقه به منظورجلوگیری از هدر رفت آب و استفاده بهینه جهت آبیاری 

فضای سبز شهری، به ویژه بلوار خلیج فارس در فصل گرم سال است 
به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری مهستان، دکتر گلرخی با اشاره به اینکه این طرح در نیمه اول 
سال  جاری با تلاش حوزه معاونت فنی و عمرانی با بکارگیری ماشین آلات و ادوات شهرداری عملیاتی شد ؛ افزود: 
با توجه به هدف گذاری شهرداری مهستان مبنی بر توسعه فضای سبز و افزایش سرانه کاشت درخت و همچنین با 
در نظرگرفتن بحران های آب ، ساخت استخر ذخیره آب یکی از گام های بلند جهت تحقق این هدف بزرگ بود که 

با احداث این استخر در هزینه های شهرداری در تهیه آب جهت آبیاری فضای سبز شهری صرفه جویی می شود.
از مهمترین طرحهای شهرداری مهستان در سالجاری 

زاهد منش معاون حوزه فنی و عمرانی شهرداری مهستان نیز در خصوص احداث استخر ذخیره سازی آب  فضای 
سبز شهربیان داشت: ابعاد این استخر ۲۹۵ مترمکعب به عرض ۷ متر و طول ۱۲ متر و ارتفاع ۵/۳ متراست که جهت 
ذخیره سازی و تامین آب پایدار ، آبیاری وبهسازی فضای سبز سطح شهر، گسترش آبیاری قطره ای، به ویژه تأمین آب 
فضای سبز رفیوژ میانی بلوار خلیج فارس در نظر گرفته شده که از مهمترین طرح های شهرداری در سال جاری است.

طرح نوسازی، تعمیر و تعویض مخازن زباله مکانیزه در مهستان 
زارع دار معاون حوزه خدمات شهری شهرداری مهستان در خصوص طرح تعویض مخازن زباله مکانیزه فرسوده و 
خارج کردن آن از چرخه حمل و انتقال زباله سطح شهر گفت: به منظور ارتقاء بهداشت محیط و جلوگیری از آلودگی 

فضاهای شهری و در معابر اصلی و فرعی فاز های ۷،۴،۳،۲،۱  در حال تعویض و نوسازی است.
وی در ادامه اظهار داشــت: به منظور صرفه جویی در هزینه های نگهداشت و افزایش رضایتمندی شهروندان، 
بازسازی و تعویض مخازن مکانیزه زباله انجام می شود. زارع دار با اشاره به وجود ۱۲۰۰ مخزن زباله مکانیزه در معابر 
مهستان گفت: به منظور حفظ پاکیزگی و سیمای بصری شهر و جلوگیری از ایجاد بوی نامطبوع ،عملیات گندزدایی 
و شستشوی مخازن مکانیزه به صورت روزانه در معابر اصلی و فرعی و براساس برنامه زمان بندی شده انجام می شود 

که از آغاز سال جاری ۳۷۰ مخزن تعمیر و بازسازی  و ۱۱۰ عدد سطل زباله تهیه و در حال جایگذاری می باشد.
هدف شهرداری مهستان، ایجاد یک شهر سرزنده است 

شهردار مهستان گفت:هدف ما ایجاد یک شهر سرزنده است که در آن هر فرد بتواند احساس تعلق و مشارکت 
داشته باشد؛ بنابراین باید از زاویه دید همدیگر، اشکالات و نقاط قوت  شهر را شناسایی کنیم.

مدیرکل بهزیستی مازندران عنوان کرد:

ایجاد زیرساخت های اجتماعی لازمه حضور افراد دارای معلولیت در جامعه است

 همزمان با فرارســیدن روز جهانی عصای سفید، نشست آیت اله 
محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران، عضو مجلس خبرگان رهبری 
و امام جمعه ســاری با فریبا بریمانی مدیرکل بهزیســتی اســتان، مسوولان 
بهزیستی، مسلمی مدیرعامل جامعه نابینایان و کم بینایان مازندران و جمعی 

از روشندلان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیســتی مازندران؛ بریمانی مدیرکل 
بهزیستی استان در این نشست با اشاره به اینکه ۱۵ اکتبر که مصادف است 
با ۲۴ مهر ماه، به نام روز ایمنی عصای سفید شناخته می شود، گفت: در این 
روز فعالان امور نابینایان تلاش می کنند تا آنرا بعنوان سمبل هویت اجتماعی 

این افراد معرفی نمایند.
وی نرخ شیوع معلولیت در اســتان را ۱۸۸ نفر در هر ۱۰ هزار نفر عنوان و 
اضافه کرد: در حال حاضر ۸ هــزار و ۷۷۷ فرد دارای اختلالات بینایی تحت 

پوشش خدمات بهزیستی مازندران هستند.
بریمانی به راهکارهای پیشــگیری از اختلالات بینایی اشاره کرد و افزود: 
یکی از روشهای پیشــگیری از اختلالات بینایی تدوین و اجرای برنامه های 
آگاه سازی در خصوص پیشگیری از انواع معلولیت ها از طریق مشاوره ژنتیک 
و بررسی های ژنتیکی است. روش دیگر نیز غربالگری هایی است که توسط 

بهزیستی به خوبی انجام می شود که در ۶ ماهه نخست سال جاری ۲۰۶۶۶ 
نفر غربال بینایی شدند.

مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه در سال گذشته نزدیک به یک هزار و 
۵۰۰ قلم تجهیزات توانبخشی تهیه و در اختیار نابینایان و کم بینایان استان 
قرار گرفــت، تصریح کرد: این تجهیزات شــامل، عصا، ســاعت مچی گویا، 
اســپیکر، قلم مخصوص و غیره می باشــد که با دعوت از انجمن و بر اساس 

اولویت و نیاز این عزیزان خریداری می شود.
بریمانی دســترس پذیری برای حضور افراد دارای معلولیت در اجتماع را 
ضروری برشمرد و گفت: استفاده از امکانات جامعه برای افراد دارای معلولیت 
مستلزم وجود زیرساخت های اجتماعی نظیر مناسب سازی اماکن عمومی، 
مناســب ســازی ناوگان حمل و نقل عمومــی و غیره می باشــد و وجود این 
زیرساخت ها تاثیر مثبتی در کلیت زندگی آنان از جمله در استقلال، آموزش، 

سلامت و کیفیت زندگی این افراد دارد.
وی خواســتار رعایت قوانین و ضوابط شهرسازی و ساختمان سازی برای 
حضور مســتقل افراد دارای معلولیت در جامعه شد و گفت: این مساله عزم 
جدی و همکاری همه جانبه دستگاهها و نهاد ها را می طلبد تا برنامه ریزی 

لازم برای استفاده از تمام ظرفیت ها و تحولات در این زمینه صورت پذیرد.
مدیرکل بهزیستی استان ادامه داد: در حال حاضر بسیاری از افراد نابینا و 
کم بینا با تکیه بر مهارت ها و تجارب خویش در عرصه های اجتماعی و شغلی 
فعالیت دارند و بهزیستی نیز با ارائه تسهیلات اشتغالزایی، معرفی به کارفرما 
و پرداخت حق بیمه و غیره در راستای توانمندسازی این افراد گام برمی دارد.
مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه برای نخستین بار با تلاش مشترک 
سازمان بهزیستی و سازمان امور استخدامی امکان برگزاری آزمون استخدامی 
ویژه افراد دارای معلولیت برگزار شــد، اظهار داشت: این آزمون با هدف رفع 
چالش بیکاری افراد دارای معلولیت و اجرای قانون ۳ درصد استخدامی افراد 

دارای معلولیت در دستگاههای اجرایی برگزار شد.
در ادامه مسلمی مدیرعامل جامعه نابینایان و کم بینایان استان گفت: هیچ 
پشت نوبتی برای دریافت خدمات توانبخشی نداریم و همچنین کلیه تجهیزات 

توانبخشــی توســط بهزیســتی مازندران به صورت هدفمند و کارشناسی 
خریداری و در اختیار روشندلان قرار می گیرد.

مدیرعامل جامعه نابینایان و کم بینایان مازندران عدم مناسب سازی شهری 
را از مشکلات و چالش های افراد دارای معلولیت عنوان و اضافه کرد: مساله 
مناسب ســازی اهمیت ویژه ای دارد چــرا که جامعه نابینایــان و کم بینایان 
همچون افراد عادی نمی تواننــد از معابر، دســتگاه های اجرایی، نهادها و 

غیره استفاده کند.
وی خواستار فراهم کردن بستری برای استفاده معلولان از فرصت ها شد و 

تصریح کرد: انتظار داریم کرامت معلولان و نابینایان، حفظ شود.
مسئولان برای رفع مشکلات نابینایان تلاش کنند

نماینده ولی فقیه در مازندران از مســئولان خواست تا برای رفع مشکلات 
جامعه هدف بهزیستی و نابینایان تلاش کنند.

آیت الله محمدباقر محمدی لائینی نیز در این نشست  ضمن تسلیت سالروز 
وفات شهادت گونه حضرت معصومه )س( و گرامیداشت هفته و روز عصای 
سفید، اظهار کرد: اگر دری برای برخی ها بسته شده حکمت دارد زیرا خدا 

به بندگانش ظلم نمی کند درحالی که مردم به خود و یکدیگر ظلم می کنند.
وی افزود: نابینایان و معلولان باید بدانند این وضعیت یک امتحان است و 
اگر خدای ناخواسته در دل بسته باشد و نتواند فیوضات خدایی را دریافت کند 

و نصایح در او تأثیری نداشته باشد بدترین مصیبت است.
آیت الله محمدی لائینی با بیان اینکه جلب اعتماد جامعه هدف توســط 
یک مدیرکل جای تبریک دارد، تصریح کرد: دیگر مسئولان و دستگاه ها باید 
زمینه های از بین بردن انواع مشکلات جســمی را فراهم و برای رشد جامعه 
هدف تلاش کننــد و می توان توانمندی های ناشــناخته کســانی که مغز و 

ذهنشان خوب کار می کرد را شناخت و فعال کرد.
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: نابینایان می توانند حافظان خوب قرآن 
باشند و بهزیستی جامعه هدف خود را می تواند در این زمینه ها تشویق کند. 
وی یادآور شد: اعضای سالم خانواده که از اعضای معلول نگهداری می کنند 

به نوعی جهادگر هستند، آنکه معلول شده هم جهاد صبر دارد.

با هدف بررسی وضعیت زیرساخت های سوخت رسانی انجام شد؛

بازدید معاون وزیر در امور پالایش و پخش از تأسیسات انبار نفت تبریز

 – لیلا پاشــایی: معاون وزیر و مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران 

به همراه مدیرعامل شــرکت ملی پخش و هیئت 
همراه با هدف بررســی وضعیت زیرساخت های 
سوخت رســانی از تأسیســات انبار نفت شهدای 

پخش تبریز بازدید کرد.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت ملی پخش 
فرآورده هــای نفتی منطقــه آذربایجان شــرقی، 
محمدصادق عظیمی فر، مدیرعامل شرکت ملی 

پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران به همراه 
کرامت ویس  کرمی، مدیرعامل شرکت ملی پخش 
در بازدید از تأسیسات این انبار از نزدیک با فرآیند 
تأمین و توزیع فرآورده های نفتی در گستره عملیاتی 

این منطقه آشنا شد.
عظیمی فــر و هیئــت همــراه ضمــن بازدید از 
تأسیســات بارگیری، طــرح کهاب و  آزمایشــگاه 

کنتــرل کیفیت با بیــان اهمیت سوخت رســانی 
مطلوب، مســاعدت و رهمنــود هــای لازم را ارائه 

دادند .
بر پایه این گزارش، جلســه مشترک با مدیران و 
مسئولین پخش منطقه آذربایجان شرقی، شرکت 
پالایــش نفت تبریز و خطــوط لولــه و مخابرات از 

برنامه های این بازدید بود. 

خبرخبر

مدیرکل امور مالیاتی استان خبر داد؛

 رشد ۴۵ درصدی تسهیم عوارض ارزش افزوده
 به شهرداری ها و دهیاری های آذربایجان شرقی 

   لیلا پاشــایی : مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با بیان 
اینکه هر ماه مبلغی به عنوان عوارض ارزش افزوده به حساب شهرداری ها 
و دهیاری های اســتان پرداخت می شــود، گفت: در شش ماهه نخست 
سال جاری مبلغ 26 هزار میلیارد ریال از مالیات های دریافتی از محل ارزش 
افزوده استان به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، فرمانداری ها و ادارات 
کل امور عشایری استان واریز شده که نســبت به سال قبل)1402( رشد 

45 درصدی داشته است.
عیسی اورج زاده، با بیان اینکه مبالغ پرداختی عوارض ارزش افزوده در 
جهت توسعه زیرساخت های شهری و روستایی استان هزینه می شود، افزود: 
از این مبلغ، هیجده هزار و 890 میلیارد ریال سهم شهرداری های استان، 7 
هزار و 129 میلیارد ریال سهم دهیاری ها و روستاهای فاقد دهیاری و عشایر 
استان بوده است. وی، ادامه داد: از رقم هیجده هزار و 890 میلیارد ریال 
سهم شهرداری های استان، سهم شهرداری تبریز ده هزار و 481 میلیارد 

ریال بوده که بیش از نیمی از پرداختی های شهرداری های استان را به خود 
اختصاص داده است. مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با اعلام اینکه 
علاوه بر تسهیم عوارض ارزش افزوده، مبالغی نیز به عنوان مالیات سلامت، 
وصولی سهم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ۰.۲۷ درصد از عوارض 
ارزش افزوده سهم وزارتخانه های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش ماهانه 
وصول می گردد، تصریح کرد: در شش ماهه نخست امسال رقم هفت هزار و 
620 میلیارد ریال مالیات سلامت، وصولی سهم بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی بوده و 900 میلیارد ریال بابت ۰.۲۷ درصد از عوارض ارزش افزوده 

سهم وزارتخانه های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش بوده است.
اورج زاده، خاطرنشــان کــرد: از مجمــوع 10 درصد مالیــات بر ارزش 
افزوده ســال 1403، یک درصد سهم ســلامت، یک درصد جهت تامین 
اعتبار همسان ســازی حقوق بازنشســتگان، چهار درصد مالیات و چهار 
درصد عوارض است که عوارض ارزش افزوده وصولی در هر ماه برای انجام 

امور عمرانی شهری و روستایی به حساب شــهرداری ها، دهیاری ها و در 
روستاهای بدون دهیاری به حساب فرمانداری ها واریز می شود.

وی، اطلاع رســانی طرح ها و پروژه های عمرانی افتتاح شــده از محل 
عوارض پرداختی مودیان مالیاتی توسط شــهرداری ها را یکی از راه های 
آگاهی بخشی در راســتای هزینه کرد و موارد مصرف مالیات عنوان کرد و 
افزود: پرداخت مالیات مشارکت اجتماعی و از تکالیف حقوق شهروندی 
است، بنابراین باید در این خصوص فرهنگ سازی و آگاه سازی در راستای 

هزینه کرد مالیات انجام شود.  


